离职协议 劳动合同

离职 协议

甲方：                                 有限 公司
 乙方：                ， 身份证 号：

    鉴于乙方系甲方员工，双方本着自愿、平等、诚实信用的原则，
经协商一致签订本协议，以资共同遵守。

    一、 双方 劳动合同 履行至    年   月   日，到期自动终止，
甲方无须另行通知 。

    二、基于                ，甲方自愿给予乙方款项人民币
元整。上述款项自本协议签署之日起     日内以转账方式一次性付
至乙方的如下账户：开户行：                    ，账号
。

    三、本协议为处理双方之间劳动关系的最终协议，甲方将上述
约定款项全部支付到位后，双方再无任何争议（包括但不限于劳动
报酬、 公积金 、社会保险、 年休假 等方面均再无任何争议），
乙方不得再以任何理由向甲方主张任何权利；否则，乙方除将依据
本协议收取的所有款项返还给甲方外，还应向甲方支付收取款项一
倍金额的违约金。
    四、本协议一式两份，双方各执一份，具有同等的法律效力，
自签署之日起生效。

    甲方：                      乙方：

                           签署日期：     年     月     日

	离职协议 劳动合同